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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2116 TMAAA TIMCCE TIMC TIMSL 9.250 8.830 8.515 B

2 05-2133 TMAAA 8.000 9.000 8.100 B

3 05-2120 IMC MAAA IMSL MOP 7.750 7.600 6.900 B

4 05-2113 MAAA TMAAA IMSL 8.750 6.330 6.665 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2130 IMSL IMCCE TIMSL 7.500 6.490 6.845 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2123 MAAA TMAAA IMC TIMC 9.000 9.500 8.750 B

2 05-2122 MAAA TMAAA IMC TIMC 7.750 7.500 7.250 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2140 IMC TIMC IMSL TIMSL 9.000 7.900 7.750 B

2 05-2142 IMC TIMC IMCCE TIMCCE 8.000 8.250 7.725 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2114 IMSL 10.000 9.300 9.650 B

2 05-2135 IMSL MAAA IMC MOP 9.000 8.230 8.115 B

3 05-2117 IMSL MAAA MOP IMC 8.250 8.150 7.575 B

4 05-2128 IMSL TIMSL 7.750 8.920 7.560 B

5 05-2138 IMSL TIMSL 7.750 7.800 7.200 B

6 05-2139 IMSL TIMSL 8.000 7.620 7.010 B

7 05-2119 IMSL TIMSL 8.000 7.500 6.950 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria si managementul calitatii si competitivitatii (engleza) -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2136 IMCCE TIMCCE 10.000 10.000 9.000 B

2 05-2134 IMCCE IMSL 9.000 9.190 8.595 B

3 05-2121 IMCCE TIMCCE IMC TIMC 8.500 9.170 8.585 B

4 05-2131 IMSL IMCCE 7.500 7.070 6.935 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Managementul Organizațiilor Publice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2126 TMOP TMAAA 9.500 9.000 8.300 B

2 05-2129 TMOP TMAAA 8.000 8.100 7.450 B

3 05-2115 MOP TMOP 6.500 7.900 6.550 B

4 05-2127 TMOP TMAAA 7.250 6.000 5.900 B

5 05-2141 TMOP 6.750 6.300 5.850 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2113 MAAA TMAAA IMSL 8.750 6.330 6.665 B

2 05-2116 TMAAA TIMCCE TIMC TIMSL 9.250 8.830 8.515 B

3 05-2120 IMC MAAA IMSL MOP 7.750 7.600 6.900 B

4 05-2133 TMAAA 8.000 9.000 8.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2130 IMSL IMCCE TIMSL 7.500 6.490 6.845 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2122 MAAA TMAAA IMC TIMC 7.750 7.500 7.250 B

2 05-2123 MAAA TMAAA IMC TIMC 9.000 9.500 8.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2140 IMC TIMC IMSL TIMSL 9.000 7.900 7.750 B

2 05-2142 IMC TIMC IMCCE TIMCCE 8.000 8.250 7.725 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2114 IMSL 10.000 9.300 9.650 B

2 05-2117 IMSL MAAA MOP IMC 8.250 8.150 7.575 B

3 05-2119 IMSL TIMSL 8.000 7.500 6.950 B

4 05-2128 IMSL TIMSL 7.750 8.920 7.560 B

5 05-2135 IMSL MAAA IMC MOP 9.000 8.230 8.115 B

6 05-2138 IMSL TIMSL 7.750 7.800 7.200 B

7 05-2139 IMSL TIMSL 8.000 7.620 7.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria si managementul calitatii si competitivitatii (engleza) -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2121 IMCCE TIMCCE IMC TIMC 8.500 9.170 8.585 B

2 05-2131 IMSL IMCCE 7.500 7.070 6.935 B

3 05-2134 IMCCE IMSL 9.000 9.190 8.595 B

4 05-2136 IMCCE TIMCCE 10.000 10.000 9.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Managementul Organizațiilor Publice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2115 MOP TMOP 6.500 7.900 6.550 B

2 05-2126 TMOP TMAAA 9.500 9.000 8.300 B

3 05-2127 TMOP TMAAA 7.250 6.000 5.900 B

4 05-2129 TMOP TMAAA 8.000 8.100 7.450 B

5 05-2141 TMOP 6.750 6.300 5.850 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

